

להם מאות ק"ג אורניום מועשר (זה מספיק לבניית עשרות פצצות גרעיניות, ובנוסף הם עושים כל הזמן עוד ועוד).

7. צירים כצירי יולדה - פחד "כצירי יולדה" לא קיים לגבי נשק קונבנציונלי בגלל שישנם דרכים להתמודד אתו, וגם יש אפשרות להחזיר מנה אחת אפיים, כמו בכל המלחמות שהיו עד היום. רק נשק גרעיני מטיל פחד עצום של "צירי יולדה" בגלל שאי אפשר להתגונן בפניו כלל והוא משמיד מדינות שלמות.

אין כוונת המדרש באמרו "ומחריב את כל העולם" כפשוטו - כל העולם ממש - בגלל שכתב אחר כך "וכל אומות העולם" מתרעשים ומתבהלים וכו'" ואם כל או"ה מתים, מה איכפת מהפחד הזה? אלא ברור שחלק מן העולם נשאר וניתן להבין את דברי המדרש מתוך הנבואה של זכריה (פרק יג'): "והיה בכל הארץ נאם ה' פי שנים בה יכרתו יגועו והשלשית יותר בה וגו'."

לפי זה מה שכתב במדרש "מחריב את כל העולם" הכוונה לשני שלישי האלו וכידוע שרובו ככולו. אבל זה מדובר על כללות העולם כמבואר במפרשים שם. אמנם אצל עם ישראל המצב חמור יותר כמ"ש בגמרא סוף כתובות (ק"ב): דשמואל אמר צירוף אחר צירוף שנאמר (ישעיה ו) "ועוד בה עשיריה ושבה והיתה לבער" ורש"י מפרש "כשתשעה החלקים (של עם ישראל) יהיו אבודין ולא נותר כי אם העשירית".

כדי שלא יחשוב הקורא שדברי המדרש כאן תלושים מן המציאות של ימינו, חשוב להבהיר לצבור מה שמופיע כל הזמן בעיתונות על השקפותיו של מלך פרס (נשיא אירן) בענין המאהדי ("משיח" שיעי שאמור כאילו להשליט את האיסלם על העולם). לפי דעתו ודת הכת הקיצונית שלו, הדרך להביא את המאהדי, זה רק על ידי יצירת מצב של תהו ובהו מקומי ובינלאומי. לכן אומר נשיא אירן שצריך להבעיר מלחמה אזורית ואחר כך להחריב את העולם המערבי באמצעות פצצות גרעיניות. היום ממשלת אירן מורכבת אך ורק מחברי הכת הזאת שמאמינים לגמרי באידאולוגית המאהדי, ומי שמפקפק בזה מסלקים אותו מהממשלה.

לאחר שנבחר נשיא אירן וגם כמה וכמה פעמים לאחר מכן, הצהיר שתכלית ממשלתו להחיש את בואו של ה"מאהדי" ועל זה יוקצו כל המשאבים הכלכליים והצבאיים.

1. מתגרים זה בזה - יותר מכל השנים.

2. מלך פרס - השם של פרס הוחלף לשם "אירן", אבל עד היום מדברים שם בלשון פרסי ושם שושן הבירה וכו' כידוע.

3. מלך הערבי - כידוע שערב הסעודית היתה נקראת "חצי האי ערב", ועד היום מדינתם נקראת "ערב הסעודית" ואין מדינה אחרת שנקראת בשם "ערב" (וכל המכונים "ערבים" מקורם מחצי האי ערב הנ"ל, ומשם התפשטו לשאר מדינות המזרח התיכון כמו ירדן, מרוקו, מצרים וכו').

4. מתגרה במלך הערבי - כידוע יש שני זרמים מרכזיים באיסלאם, סוניים ושיעיים שהם אויבים זה לזה. אירן היום היא ראש החץ השיעי, וערב הסעודית היא ראש החץ הסוני. היום יש עוינות חזקה ביניהם בגלל שערב הסעודית פוחדת שאירן תשליט הגמוניה שיעית על העולם המערבי והמוסלמי באמצעות עליונות צבאית וזה על ידי פיתוח כלי נשק גרעיני. לפי זה מובן שיתכן מאד שיפרוץ עימות גלוי בין אירן לסעודיה בזמן הקרוב (וגם בגלל שאלו קיצוניים ואלו מתונים).

5. והולך מלך ערבי לאדום (ארה"ב) ליטול עצה מהם - הראש של אדום היא ארה"ב של ימינו. היום אנחנו בגלות אדום כידוע וארה"ב היא המעצמת-על והראש של תרבות אדום. היות ויש קשרים הדוקים, כלכליים וצבאיים, בין ארה"ב לערב הסעודית, לכן מובן מאליה שאחרי שאירן תתגרה (תאיים) על ערב הסעודית, היא בוודאי תלך לארה"ב כדי לחפש עצה איך להתגונן.

6. ומחריב את כל העולם - אי אפשר להחריב את "כל העולם" על ידי נשק קונבנציונלי, זה אפשרי רק על ידי נשק גרעיני (דבר שפותח רק בתקופתנו!) לכן ברור שמדובר כאן על מלחמה גרעינית איומה שלא היה דבר כזה בהסטוריה. יש לציין שגורמי האופוזיציה האירית פרסמו שיש להם הוכחות ששלטונות אירן כבר השיגו נשק גרעיני. גם גורמים רשמיים בממשל אירן עצמו הצהירו באמצע הקיץ שעבר שיש